
 
 

 

Referat fra sommerarrangement på Vesøya i 

Grimstad den 16. juni 2017 

Bailliage	Régional	de	Sørlandet	hadde	gleden	av	å	invitere	medlemmer	til	Sommerarrangement	

16.	juni	2017	hos	Hilde	og	Vidar	Røinås,	nærmere	bestemt	på	Vesøya	i	Grimstad.	51	feststemte	

gjester	hadde	lyst	til	å	innlede	sommeren	sammen	med	gode	Chaîne‐venner. 

Vi	er	så	heldige	å	ha	noen	fantastiske	mennesker	i	vår	midte	som	stiller	sine	boliger	til	

disposisjon	for	oss,	og	så	slo	været	til	nok	en	gang.	Det	begynte	med	litt	duskregn	under	

riggingen,	og	så	klarnet	det	opp	til	skyfri	himmel	når	gjestene	ankom.	Dette	var	et	

utearrangement,	med	grilling	i	beste	Chaîne‐ånd,	i	fokus. 

Beddingen	Restaurant	med	Chef	Rôtisseur	Roger	Schanke	Heimdal	hadde	ansvaret	for	maten.	

For	et	måltid.	Vi	mesket	oss	med	alt	det	beste	fra	havet,	toppet	med	en	hummer	Lady	Curzon.	

Den	var	av	ypperste	slaget.	Varmebehandlet	på	en	perfekt	måte	slik	at	den	nesten	var	litt	rå.	I	

tillegg	ble	det	servert	serranoskinke,	kamskjell,	grillet	ytrefilét,	hvitvinsdampede	blåskjell,	

Cheese	nuggets,	Reker	og	masse	herlig	tilbehør.	 

Vi	sier	det	bare	igjen,	sommeren	kom	til	Sørlandet	med	
Chaın̂e	des	Rôtisseurs	Bailliage	de	Sørlandet.	 

 



   

 

 

 
 

 

Baillie Régional de Sørlandet ønsket 

gjestene velkommen. 

 



 

 

Vice Conceiller Gastronomique, Anlaug 

Thorsen, fortalte litt om stedets historikk. 

Hun og hennes mann eide stedet tidligere. 

Nå er det datter og svigersønn som har 

overtatt. 
 

 

 

 
 

 

 



 

Erik Riis Jacobsen ble ønsket spesielt 

velkommen som medlem i Chaine des 

Rôtisseurs. Erik er nå adm. dir på Radisson 

Blu Caledonien Hotel. 
 

 

Vi	lar	bildene	for	øvrig	tale	for	seg.	Dette	ble	en	minnerik	aften. 

Foto:	Knut	Fylkesnes	 

 

   

 



   

 

   

 



   

 

   

 



   

 

   

 

    



 

 

 

 
 

 

 



   

 

   

 



   

 

   

 



   

 

   

 



   

 

Her	følger	noen	bilder	fra	den	sorte	og	Hvite	brigade 

 

   

 



Fra	venstre	Nils	og	Karen,	barnebarn	til	Anlaug	og	Tore	Thorsen,	Svein	Arne	Bjelland,	Rogen	Schanke	Heimdal	

og	Sylvia	Donland. 

 

   

 

Bailli	honoraire,	Christian	Borchgrevink,	hadde	æren	av	å	takke	for	et	fantastisk	måltid	med	

nydelig	mat	og	drikke. 

 



   

 



   

 

   

 

 

 

 

Vi retter en hjertelig takk til Hilde og Vidar Røinås for at de stilte sitt 
hjem til disposisjon for oss.

 


